rodis. et diaboli. De tercia persona quod exstet per ecclesias et mala vita et redit ad statum gratiae per dicere. Dominus eripuit me a manu herodis. et perci. Deinde per ipsum et per proximam declaratio erit historica et litteralis. Nam quod legitur in textu biblii Actus xii. Ille manus rex hodus non ille qui interfecit innocentes. quod ille dicebat herodes a colonita. et iste qui cepit petrum vocabat agrrippam. qui reuertit nouitstitutus rex super iudeam ab ipso re romano. Et ideo ut iudei ipsum bene recipere sciens quod iudei habebant Petrum exossum quod tunc predicabat et perturbabat multos iudeos. volentes ei consolari. herodes cepit petrum et posuit in carcere ligatum cum duobus catenis. depeccatis manibus et pedibus. et ultra habuitus in carcere fecit stare duos hoeres armorum. et porta carceris erat ferrea. Et cogitauit hodus. Iste petrus qui suscitavit mortuos. si vellet posset surgere. propterea extra ad portam carcere posuit. xx. hoeres armorum. Hoc de textu cuius de traditis eius quatuor queruntur militum ad custodiendum eius. Quaternio de capitaneo quatuor hominibus armorum. Ideo de textu. Tralenteum proximam secundum vigiliam. Et sic tenebat petrum captum ut sic placuerit in indicio. Ista ratione assidue in textu cum de. Videbat autem quod placaret inde his apposuit appprehendere et petrum. Ecce enim tota corruptio iudicium. quoniam dominus impales indicies et assessores cupiunt magistrorum complacere getibus quod destruit iusticia. Isto modo in indicio Christi fuit puerum per pilatum. quod nullum cam mortis innuit in Christo. tamen ut placaret inde his dimisit ipsum voluntari eorum ut crucifigeret. Isto modo etiam fuit queritur in indicio vicarium sui beati petri per hoc de. Ista de causa damnationis multorum iudices volentes magistrorum complacere propositum dicit. Ideo dicitur. Dominus dissipavit ossa eius quod homines placet. et fusi sunt. quoniam de spreuit eos. Et ad Balat. i. Non quero homines placere. si adhuc homines placere. serenus Christus non essem. Ista ossa sunt diuinitie. possidentes officia. seu dignitates. sunt enim fortalia quibus homines sustentantur. scilicet mundani. Rursum scilicet in corpe hominis ossa sunt fortiora. et sustinent corporum et carnes. ita fortalia in quibus homines mundi sustentantur. sunt diuinitie. dignitates. parantes. Deinde dicitur. Non dissipavit ossa. scilicet in mundo. et in alio quod erit. Rursum. et fusi sunt. scilicet in iudicio dei. Rursum quoniam de spreuit eos. quod periculum sanguinis Christi inservit valoris non valebit ad saluandum tales. Ideo domini et iudices assessores et rectores communitatibus quis et vos in sententiis dominis potius habeatis respectum ad deum et ad iustitiam. quam ad homines. In iudicio inde non debet cognoscere patrem. matrem. fratrem. filium. nec amicos.